



Město Úvaly
Městský úřad Úvaly
Odbor investic a dopravy



FK Bau Čechy, s.r.o.
Františka Diviše 386/29
104 00 Praha 10 - Uhřetěves
IS DS: ptn5tmg
IČO: 29641179

Váš dopis zn./ze dne:
Naše značka: MEUV 174/O/2026
Vyřizuje/linka: Kopecká Eva/534
E-mail: eva.kopecka@mestouvaly.cz
Tel.: +420 281 091 534
Úvaly 14. 7. 2026

Objednávka č. 174/O/2026

Na základě rozhodnutí rady města ze dne 17. 6. 2026 usnesení č. R - 185/2026 u Vás objednáváme realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem: „**Nová kolmá parkovací stání v ulici Podhájí, Úvaly**“. Práce budou provedeny v souladu s položkovým rozpočtem ze dne 16. 6. 2026, který je nedílnou součástí této objednávky jako její příloha.

Termín realizace: Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zahájí stavbu do **5 dnů** od doručení písemné výzvy k zahájení prací, kterou je objednatel oprávněn zaslat nejdříve po nabytí právní moci stavebního povolení. Nepředloží-li objednatel zhotoviteli písemnou výzvu k zahájení stavebních prací do **31. 12. 2027**, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od této objednávky odstoupit, přičemž zhotoviteli nevzniká nárok na náhradu škody či ušlého zisku.

Cenové ujednání:

Cena bez DPH: **2 136 644,80 Kč**

DPH 21 %: 448 695,41 Kč

Cena celkem s DPH: 2 585 340,21Kč

Platební podmínky: Fakturace bude provedena po dokončení a předání díla na základě soupisu skutečně provedených prací, odsouhlaseného zástupcem objednatele (OID MěÚ Úvaly). Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení objednateli.

Další ujednání: Záruční podmínky po dobu 60 měsíců od předání a převzetí stavebních prací objednatel.

Ing. Markéta Rydvalová
starostka města



Příloha: Položkový rozpočet stavby

Město Úvaly, Městský úřad Úvaly
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úvaly
www.mestouvaly.cz

Úřední hodiny:
Po: 7:30 – 12:00; 13:00 – 18:00
St: 7:30 – 12:00; 13:00 – 17:00

Tel: 281 981 401 – podatelna
Datová schránka: pa3bvse
E-mail: podatelna@mestouvaly.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6889-0215
Stavba: Nová kolmá parkovací stání v ulici Podhájí, Úvaly

KSO: CC-CZ: 28. 5. 2026
Místo: Město Úvaly Datum:
Zadavatel: IČ: 26503468
Město Úvaly DIČ: CZ 26503468
Účastník: IČ: 26503468
FK Bau, a.s. DIČ: CZ 26503468
Projektant: IČ: 26503468
PPU spol. s r. o., inženýrský atelier DIČ: CZ 26503468
Zpracovatel: IČ: 26503468
DIČ: CZ 26503468

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 136 644,80
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Výše daně 448 695,41
	12,00%	0,00
Cena s DPH		2 585 340,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6889-0215

Stavba: Nová kolmá parkovací stání v ulici Podhájí, Úvaly

Místo: Město Úvaly
Zadavatel: Město Úvaly
Účastník: FK Bau, a.s.

Datum: 28. 5. 2026
Projektant: PPU spol. s r. o.,
inženýrský atelier
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 01	Nová kolmá parkovací stání	2 136 644,80	2 585 340,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nová kolmá parkovací stání v ulici Podhájí, Úvaly

Objekt: SO 01 - Nová kolmá parkovací stání

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

28. 5. 2026

26503468

CZ 26503468

Zadavatel: Město Úvaly

Účastník: FK Bau, a.s.

Projektant: PPU spol. s r. o., inženýrský atelier

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 136 644,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 136 644,80	21,00%	448 695,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		V CZK	2 585 340,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nová kolmá parkovací stání v ulici Podháji, Úvaly		
Objekt:	SO 01 - Nová kolmá parkovací stání		
Místo:	Město Úvaly	Datum:	28. 5. 2026
Zadavatel:	Město Úvaly	Projektant:	PPU spol. s r. o., inženýrský atelier
Účastník:	FK Bau, a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem		2 136 644,80
HSV - Práce a dodávky HSV		1 901 644,80
1 - Zemní práce		684 350,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 088,00
5 - Komunikace pozemní		720 362,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		383 266,08
997 - Přesun sutě		44 271,76
998 - Přesun hmot		64 305,88
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		235 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce		90 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		55 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		40 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová kolmá parkovací stání v ulici Podhájí, Úvaly

Objekt:

SO 01 - Nová kolmá parkovací stání

Místo:

Město Úvaly

Zadavatel:

Město Úvaly

Účastník:

FK Bau, a.s.

Datum:

28. 5. 2026

Projektant:

PPU spol. s r. o.,

Zpracovatel:

inženýrský atelier

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 136 644,80	
D	1		Zemní práce				1 901 644,80	
1	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvlením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	11,000	0,00	684 350,87	0,00 CS ÚRS 2026 01
PP		Online PSC	Pokácení stromů volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvlením průměru kmene přes 400 do 500 mm					
P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/112151014					
			Poznámka k položce:					
			vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozice zhotovitele					
W			"Přípravné a bourací práce"					
W			"Kácení stromů" 11		11,000			
2	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	11,000	787,00	8 657,00 CS ÚRS 2026 01	
PP		Online PSC	Odstranění pařezů stromů s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/112251102					
			Poznámka k položce:					
			vč. likvidace dřevní hmoty dle dispozice zhotovitele					
3	K	113106131	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	9,000	40,80	367,20 CS ÚRS 2026 01	
PP		Online PSC	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z mozaiky					
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106131					
W			"Přípravné a bourací práce"					
W			"Odstranění kamenné dlažby 4/6 (odhad tl. 0,08m)" 9,0		9,000			
4	K	113106185	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kamenná strojně pl do 50 m2	m2	31,900	37,60	1 199,44 CS ÚRS 2026 01	
PP		Online PSC	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků s ložem z kamenná					
P			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106185					
W			Poznámka k položce:					
W			po odštěpení (vykázáno zvlášť) bude dlažba znovu použita v místě stavby					
W			"Přípravné a bourací práce"					
W			"Odstranění kamenné dlažby 8/10 (odhad tl. 0,1m)" 31,9		31,900			
5	K	113106195	Rozebrání dlažeb vozovek z vegetační dlažby betonové s ložem z kamenná strojně pl do 50 m2	m2	45,600	47,90	2 184,24 CS ÚRS 2026 01	
PP		Online PSC	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z vegetační dlažby s ložem z kamenná betonové					
W			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106195					
W			"Přípravné a bourací práce"					
W			"Odstranění betonové vegetační dlažby (odhad tl. 0,08m)" 45,6		45,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	113107163	Odstanění podkladu z kamenná drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	50,100	100,00	5 010,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstanění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107163					
	VV		"Přípravné a bourací práce"					
	VV		"Odstanění podkladních vrstev parkovacích stání (odhad tl. 0,30 m)" 50,1	m2	50,100			
7	K	113107322	Odstanění podkladu z kamenná drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	55,500	82,70	4 589,85	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstanění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107322					
	VV		"Přípravné a bourací práce"					
	VV		"Odstanění podkladních vrstev chodníku (odhad tl. 0,20 m)" 9,9		9,900			
	VV		"Odstanění podkladních vrstev pod ŽB panelem (odhad tl. 0,20 m)" 45,6		45,600			
8	K	113107323	Odstanění podkladu z kamenná drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	41,500	124,00	5 146,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstanění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107323					
	VV		"Přípravné a bourací práce"					
	VV		"Odstanění podkladních vrstev vozovky (odhad tl. 0,25 m)" 41,5		41,500			
9	K	113107336	Odstanění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	14,800	312,00	4 617,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstanění podkladu nebo krytí strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107336					
	VV		"Přípravné a bourací práce"					
	VV		"Odstanění sítinových ŽB panelů (odhad tl. 0,15 m)" 14,8		14,800			
10	K	113202111	Vytřetí obnub krajníků obrubníků stojatých	m	99,400	164,00	16 301,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vytřetí obnub z vypořádání lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113202111					
	VV		"Přípravné a bourací práce"					
	VV		"Vybourání stávajícího kamenného obrubníku" 99,4		99,400			
11	K	121151113	Sejmutí omice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	436,700	30,20	13 188,34	CS ÚRS 2026 01
	PP		Sejmutí omice strojně pl souvislá ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/121151113					
	VV		"Zemní práce"					
	VV		"Sejmutí omice v tl. 200mm" 436,7		436,700			
12	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,400	276,00	2 042,40	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v homině třídy těžitelosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122251101					
	VV		"Zemní práce"					
	VV		"Odkopávky pro konstrukce komunikace" 0,4		0,400			
	VV		"Odkopávky pro chráněný, posun kabelu" 7,0		7,000			
13	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v homině třídy těžitelosti I objem do 500 m3	m3	147,510	192,00	28 321,92	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v homině třídy těžitelosti I přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122252204					
	P		Pozemní k políček: Konkrétní způsob provedení sanace aktivní zóny bude navržen geotechnikem ne stavbě dle aktuální situace. Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatel, na základě výsledků záleťovacích zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a se souhlasem TDI!					
	VV		"Zemní práce"					
	VV		"Sanace zemní plátně - odkop, hl. 500mm" 89,7*0,5		44,850			
	VV		"Sanace zemní plátně - odkop, hl. 300mm" 542,2*0,3		102,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	43,520	197,00	8 573,44	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I					
	W		skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení					
	W		"odvoz na meziskládku do 5km"		21,760			
	W		"sejmutá omnice pro zpětné použití - kvalitní" 217,6*0,2/2					
	W		"dovoz z meziskládky zpět na stavbu"		21,760			
	W		"sejmutá omnice pro zpětné použití - kvalitní" 217,6*0,2/2					
15	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	228,590	313,00	71 548,67	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I					
	P		skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	W		Poznámka k položce:					
	W		Konkrétní způsob					
	W		provedení sanace aktivní zóny bude navrženo geotechnikem na stavbě dle aktuální situace.		228,590			
	W		"sejmutá omnice (nekvallitní), odkopávky, sanace, jámy pro stromy" (436,7*0,2-21,76)*7,4*147,510+9*0,9		21,760	177,00	3 851,52	CS ÚRS 2026 01
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3				
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehčeného výkopku nebo sypání strojně nebo sypání strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,					
	Online	PSC	skupiny 1 až 3					
	W		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/167151101					
	W		"dovoz z meziskládky zpět na stavbu - naložení"		21,760			
	W		"sejmutá omnice pro zpětné použití - kvalitní" 217,6*0,2/2					
17	K	171151103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	7,000	147,00	1 029,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Uložení sypání do násypů strojně s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovňováním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171151103					
	W		"Zemní práce"					
	W		"Uložení zeminy do násypů zhuštění na 102% PS" 7,0		7,000			
18	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídná	t	12,600	664,00	8 366,40	CS ÚRS 2026 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - třídná					
	W		7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		12,600			
19	K	171152111	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuštěných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	147,510	127,00	18 733,77	CS ÚRS 2026 01
	PP		Uložení sypání do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypání ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171152111					
	P		Poznámka k položce:					
	W		Konkrétní způsob					
	W		provedení sanace aktivní zóny bude navrženo geotechnikem na stavbě dle aktuální situace.		44,850			
	W		Položka bude čerpána po odsouhlasení objednatelům, na základě výsledků zatěžbových zkoušek, v rozsahu dle pokynů geotechnického dozoru a se souhlasem TDI		102,660			
	W		"Zemní práce"					
	W		"Sanace zemní pláně - ŠD 0/63, hl. 500mm" 89,7*0,5					
	W		"Sanace zemní pláně - ŠD 0/63, hl. 300mm" 342,2*0,3					
20	M	58344197	šléřkodit' frakce 0/63	t	309,771	520,00	161 080,92	CS ÚRS 2026 01
	PP		šléřkodit' frakce 0/63					
	W		147,51*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		309,771			
21	K	171201231	Poplatek za předání recyklačního zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	411,462	352,00	144 834,62	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačního zařízení zařazené do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
	P		Poznámka k položce:					
	W		Konkrétní způsob					
	W		provedení sanace aktivní zóny bude navrženo geotechnikem na stavbě dle aktuální situace.		228,590			
	W		"sejmutá omnice (nekvallitní), odkopávky, sanace, jámy pro stromy" (436,7*0,2-21,76)*7,4*147,510+9*0,9		411,462			
	W		228,59*1,8 'Přepočtené koeficientem množství					
22	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním bez zhuštění	m3	6,300	83,10	523,53	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Zásyp sypatinou z jakékoliv horniny strojně s udožením výkopu ve vrtavém bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174251101		6,300			
Online PSC			"Ostatní"					
WV			"Porizení stromů - lípa malolistá - zásyp jámy vhodnou zeminou s hnojivem" 9*0,7	m3	6,300	1 380,00	8 694,00	CS ÚRS 2026 01
WV								
23	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL					
PP			zahradní substrát pro výsadbu VL	m2	89,700	33,20	2 978,04	CS ÚRS 2026 01
24	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhuštěním					
PP			Úprava pláně na stávkách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuštěním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181152302		89,700			
WV			"Úprava a hutnění pláně vozovky, včetně případného zlepšení kvality podloží - Eder 2 = 45 MPa" 89,7					
25	K	181351103	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	435,200	63,20	27 504,64	CS ÚRS 2026 01
PP			Rozproštění ornice tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181351103					
P			Poznámka k položce: v objemu 21,76m3 použít výzisk: 21,76m3 ornice nové nakoupeno. Vč. promísení materiálu před rozproštěním.					
WV			"Zemní práce"		217,600			
WV			"Rozproštění ornice v celkové tl. 0,2 m"		217,600			
WV			"první vrstva ornice z výzisku tl. 100mm" 217,6		217,600			
WV			"druhá vrstva z nakupované ornice tl. 100mm" 217,6					
26	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	39,168	950,00	37 209,60	CS ÚRS 2026 01
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice					
WV			217,6*0,2-21,76		21,760			
WV			21,76*1,8 Přepočtené koeficientem množství		39,168			
27	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	217,600	27,30	5 940,48	CS ÚRS 2026 01
PP			Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131					
WV			"Zemní práce"		217,600			
WV			"osetí travou včetně péče a závlivky do předání správci" 217,6					
28	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,440	110,00	598,40	CS ÚRS 2026 01
PP			osivo směs travní parková					
WV			217,6*0,025 Přepočtené koeficientem množství		5,440			
29	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně	m2	217,600	16,90	3 677,44	CS ÚRS 2026 01
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuštění strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181951111					
WV			"Úprava pláně pro založení trávníku" 217,6		217,600			
30	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	342,200	27,20	9 307,84	CS ÚRS 2026 01
PP			Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181951112					
WV			"Úprava a hutnění pláně chodníku, včetně případného zlepšení kvality podloží - Eder 2 = 30 MPa" 342,2		342,200			
31	K	183151115	Hlobení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 obj. přes 0,7 do 1,1 m3	kus	9,000	386,00	3 474,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Hlobení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,70 do 1,10 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183151115					
WV			"Ostatní"		9,000			
WV			"Porizení stromů - lípa malolistá - hlobení jámy průměru 1,2m a hloubky 0,8m" 9					
32	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	1 540,00	13 860,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, pl průměru balu přes 600 do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184102116					
P			Poznámka k položce: pěstební tvar: krmený, obvod kmínku 8-10 cm ve 100 cm, výpěstek odpovídající 1. třídě jakosti dle ČTN 46 4290-1/2001, dřeviny budou svým původem pocházet z klimazóny 7					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"Ostatní"		9,000			
	W		"Pořízení stromů - lipa malolistá" 9		9,000	3 000,00	27 000,00	
33	M	102650461-1	Lipa malolistá - Tilia cordata	kus				
	PP		Lipa malolistá - Tilia cordata					
	P		Poznámka k položce: výběr stromů bude potvrzen odborem životního prostředí města Úvaly					
34	K	184215132	Ukötvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	9,000	261,00	2 349,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ukötvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 1 do 2 m					
	Online	PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184215132					
	W		"Ostatní"		9,000			
	W		"Pořízení stromů - lipa malolistá - ukötvení" 9		27,000	125,00	3 375,00	CS ÚRS 2026 01
35	M	160591253	kůly vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus				
	PP		kůly vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
	W		9*3 "Přepočtené koeficientem množství"		27,000			
36	K	184215331	Ukötvení dřeviny popruhy a ocelovými lanky do výtluže obvodu kmene do 200 mm, v do 5 m	kus	9,000	997,00	8 973,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ukötvení dřeviny nadzemním kotením za kmen pomocí textálních popruhů a ocelových lanek na konstrukci, obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m					
	Online	PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184215331					
37	M	67587007	sada pro nadzemní kotení stromu za kmen do volné zeminy obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m	sada	9,000	1 230,00	11 070,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		sada pro nadzemní kotení stromu za kmen do volné zeminy obvodu kmene do 200mm výšky kmene do 5m					
38	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	9,000	103,00	927,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
	Online	PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184215412					
39	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,018	950,00	17,10	CS ÚRS 2026 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	W		9*0,002 "Přepočtené koeficientem množství"		0,018			
40	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	108,00	972,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online	PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184801121					
41	K	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	kus	1,000	935,00	935,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provazem zřizací včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 300 do 500 mm					
	Online	PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184818232					
	W		"Přípravné a bourací práce"		1,000			
	W		"Ochrana stromů - dřevěné bednění 2,0 x 2,0 m, výška 2,0 m, vč. odstranění" 1		10,800	53,20	574,56	CS ÚRS 2026 01
42	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2				
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online	PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/184911421					
	W		"Ostatní"		10,800			
	W		"Pořízení stromů - lipa malolistá - ochrana proti vysychání pudy mulčovací kůrou odhad 1,2m2/kus" 9*1,2	m3	1,112	2 020,00	2 246,24	CS ÚRS 2026 01
43	M	10391100	kůra mulčovací VL					
	PP		kůra mulčovací VL		1,112			
	W		10,8*0,103 "Přepočtené koeficientem množství"		13,500	185,19	2 500,07	CS ÚRS 2026 01
44	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3				
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online	PSC	https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/185851121					
	P		Poznámka k položce: závluka stromů					
	W		9*1,5 "Přepočtené koeficientem množství"		13,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 088,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	388995212-1	Půlená chránička kabelů DN 110					
	PP		Půlená chránička kabelů DN 110, včetně výkopu, obetonování a zpětného zástrpu, kompletní provedení					
	W		"Ostatní"					
	W		"Půlená chránička kabelů DN 110, vč. obetonování" 8,0	m	8,000	636,00	5 086,00	
	D	5	Komunikace pozemní				720 362,21	
46	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	45,200	250,00	11 300,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	W		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851011					
	W		"Nová konstrukce"					
	W		"podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl. 150mm"		36,400			
	W		"Chodník - napojení na panelový chodník" 3,3		3,300			
	W		"Chodník - dlažba pro navídomé z umělého kamene" 3,4		3,400			
	W		"Chodník - dlažba pro navídomé z umělého kamene" 2,1		2,100			
	W		"Chodník - dlažba pro navídomé z umělého kamene" 2,1					
47	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	69,000	384,00	26 496,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	W		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564871011					
	W		"Nová konstrukce"					
	W		"podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl. 250mm"		31,900			
	W		"vozovka - původní dlažba - kladení do oblouku" 31,9		37,100			
	W		"vozovka - nová dlažba - kladení do oblouku" 37,1	m2	263,900	341,00	89 989,90	CS ÚRS 2026 01
48	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm					
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	W		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564871111					
	W		"Nová konstrukce"		263,900			
	W		"podklad ze štěrkodrtě ŠDB tl. 250mm"		332,900			
	W		"parkovací stání - nová dlažba - kladení do řádek" 263,9	m2		790,00	262 991,00	CS ÚRS 2026 01
49	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva tl 50 mm					
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným přebytkem materiálu na krajnicích drobných z kamene, do lože z kameniva					
	W		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/591211111					
	W		"Nová konstrukce"					
	W		"žulová dlažba 8/10, DI 80mm, vč. lože z kameniva 4/8mm tl. 40mm"		31,900			
	W		"vozovka - původní dlažba - kladení do oblouku" 31,9		37,100			
	W		"vozovka - nová dlažba - kladení do oblouku" 37,1		263,900			
	W		"parkovací stání - nová dlažba - kladení do řádek" 263,9	m2	307,020	827,00	253 905,54	CS ÚRS 2026 01
50	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
	PP		kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10					
	W		"Nová konstrukce"					
	W		"žulová dlažba 8/10, DI 80mm, vč. lože z kameniva 4/8mm tl. 40mm"		37,100			
	W		"vozovka - nová dlažba - kladení do oblouku" 37,1		263,900			
	W		"parkovací stání - nová dlažba - kladení do řádek" 263,9		307,020			
	W		301*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"					
51	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	39,700	931,00	36 960,70	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným přebytkem materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevná, s ložem tl. do 40 mm z kameniva					
	W		https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/591411111					
	W		"Nová konstrukce"					
	W		"žulová dlažba 4/8, DI 80mm, vč. lože z kameniva 4/8mm tl. 40mm"		36,400			
	W		"Chodník" 36,4		3,300			
	W		"Chodník - napojení na panelový chodník" 3,3	m2	40,494	564,00	22 838,62	CS ÚRS 2026 01
52	M	58381005	kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá					
	PP		kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá					
	W		39,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		40,494			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	596242210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,400	509,00	1 730,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic: pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596242210					
	W		"Nová konstrukce"					
	W		"Dlažba pro nevidomé z umělého kamene, reliéfní: vč. lože z kameniva fr. 4/8; 40 mm"		3,400			
	W		"Chodník" 3,4					
54	M	59246088-1	dlažba pro nevidomé 200x200mm tl 80mm barevná - umělý kámen	m2	3,502	1 250,00	4 377,50	
	PP		dlažba pro nevidomé 200x200mm tl 80mm barevná - umělý kámen					
	W		3,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		3,502			
55	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikostí do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	2,100	585,00	1 228,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěši s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikostí dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596811311					
	W		"Nová konstrukce"					
	W		"Hledká přídlažbová deska z umělého kamene bez zkošených hran; vč. lože z kameniva fr. 4/8; 40 mm"		2,100			
	W		"Chodník" 2,1		2,163	3 950,00	8 543,85	
56	M	58381154-1	deska dlažební tiskaná žula tl 60mm	m2				
	PP		deska dlažební tiskaná žula tl 60mm		2,163			
	W		2,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				383 266,08	
57	K	912113112	Montáž parkovacího dorazu šířky přes 800 do 1200 mm	kus	8,000	338,00	2 704,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž parkovacího dorazu šířky přes 800 do 1200 mm					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/912113112					
	W		"Ostatní"		8,000			
	W		"Parkovací doraz - CARSTOP" 8		8,000	1 080,00	8 640,00	CS ÚRS 2026 01
58	M	56288008	práh dorazový parkovací z gumy 850mm	kus				
	PP		práh dorazový parkovací z gumy 850mm					
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	289,00	1 734,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/914111111					
	W		"Dopravní značení"		1,000			
	W		"Zpětné osazení na nové sloupky"		2,000			
	W		"P4" 1					
	W		"IP12" 2					
	W		"nové DZ"		1,000			
	W		"IP11b" 1		1,000			
	W		"IP12" 1		1,000			
	W		"E8e" 1					
60	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	808,00	1 616,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					
	W		"Dopravní značení"		1,000			
	W		"nové DZ"		1,000			
	W		"IP11b" 1					
	W		"IP12" 1		1,000			
61	M	40445649	dodávkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000	357,00	357,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		dodávkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm					
	W		"Dopravní značení"		1,000			
	W		"nové DZ"					
	W		"E8e" 1		5,000	390,00	1 950,00	CS ÚRS 2026 01
62	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
63	PP	Online PSC	Montáž sloupku dopravních značek, délky do 3,5 m do betonového základu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/914511111					
	W		"Ostatní konstrukce"		5,000			
	W		"Nový sloupek, vč. výkopu" 5	kus	5,000	699,00	3 495,00	CS ÚRS 2026 01
63	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
64	PP	Online PSC	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	m	75,000	13,50	1 012,50	CS ÚRS 2026 01
	K		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva					
	W		Vodorovné dopravní značení sifikované barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/915111112					
65	W	Online PSC	"Nové vodorovné dopravní značení"		75,000			
	W		"V10b" 15,0*5,0	m2	0,450	191,00	85,95	CS ÚRS 2026 01
	W		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva					
66	PP	Online PSC	Vodorovné dopravní značení sifikované barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/915131112					
	W		"Nové vodorovné dopravní značení"		0,450			
	W		"V10f - symbol O1" 1*0,45	m	75,000	50,00	3 750,00	CS ÚRS 2026 01
67	PP	Online PSC	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast					
	W		Vodorovné dopravní značení sifikovaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/915231112					
	W		"Nové vodorovné dopravní značení"		75,000			
68	PP	Online PSC	"V10b" 15,0*5,0	m2	0,450	453,00	203,85	CS ÚRS 2026 01
	W		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast					
	W		Vodorovné dopravní značení sifikovaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápis bílé retroreflexní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/915231112					
69	PP	Online PSC	"Nové vodorovné dopravní značení"		0,450			
	W		"V10f - symbol O1" 1*0,45	m	75,000	8,38	628,50	CS ÚRS 2026 01
	W		Předznačení vodorovného liniového značení					
70	PP	Online PSC	Předznačení pro vodorovné značení sifikované barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící pružky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/915611111					
	W		"Nové vodorovné dopravní značení"		75,000			
	W		"V10b" 15,0*5,0	m2	0,450	42,30	19,04	CS ÚRS 2026 01
71	PP	Online PSC	Předznačení vodorovného plošného značení					
	W		Předznačení pro vodorovné značení sifikované barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/915621111					
	W		"Nové vodorovné dopravní značení"		0,450			
72	PP	Online PSC	"V10f - symbol O1" 1*0,45	m	181,700	950,00	172 615,00	CS ÚRS 2026 01
	W		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého					
	W		Osazení obrubníku kamenného se zřizem lože, s vyplněním a zařazením spř cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916241213					
73	PP	Online PSC	"Obruby"		52,800			
	W		"Kamenný obrubník OP6 do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrrou" 52,8		20,200			
	W		"Kamenný obrubník OP7 do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrrou" 20,2		108,700			
74	PP	Online PSC	"Žulový krajník KS2 do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrrou" 108,7					
	W		krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm	m	110,874	850,00	94 242,90	CS ÚRS 2026 01
	W		krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm					
75	PP	Online PSC	"Obruby"		108,700			
	W		"Žulový krajník KS2 do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrrou" 108,7		110,874			
	W		"Žulový krajník KS2 do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrrou" 108,7		20,200			
76	PP	Online PSC	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	20,200	1 100,00	22 220,00	CS ÚRS 2026 01
	W		obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm					
	W		"Obruby"		20,200			
77	PP	Online PSC	"Kamenný obrubník OP7 do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrrou" 20,2					
	W		"Obruby"		20,200			
	W		"Kamenný obrubník OP7 do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrrou" 20,2		20,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	58380007	obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm	m	52,800	1 200,00	63 360,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x150x250mm					
	W		"Obruby"					
	W		"Kamenný obrubník OP6 do betonového lože C16/20nXF1 s boční opěrrou" 52,8		52,800			
74	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	304,00	304,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž odpadkového koše do betonové patky					
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/936104211					
	W		"Ostatní"		1,000			
	W		"zpětné osazení odpadkového koše do nové polohy" 1		1,000			
75	K	966001311	Odstanění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000	441,00	441,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstanění odpadkového koše s betonovou patkou					
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966001311					
	P		Poznámka k položce:					
	W		vč. očištění, umístění na meziskládku a přípravy pro zpětné osazení do nové polohy.					
	W		"Přípravné a bourací práce"					
	W		"Demontáž odpadkového koše" 1		1,000			
76	K	966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek se zásypem jím a jeho ztuhnutím s betonovou patkou					
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966006132					
	P		Poznámka k položce:					
	W		Likvidace základové konstrukce viz. Přesun sítě					
	W		"Dopravní značení"		1,000			
	W		"Demontáž DZ vč. sloupku"		2,000			
	W		"P4" 1		3,000			
	W		"IP12" 2					
77	K	966006211	Odstanění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus		75,70	227,10	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odstanění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966006211					
	P		Poznámka k položce:					
	W		sloupky odevazeny na sklád dle dispozic objednatele. DZ uskladněny pro zpětné použití					
	W		"Dopravní značení"		1,000			
	W		"Demontáž DZ ze sloupku"		2,000			
	W		"P4" 1		3,000			
	W		"IP12" 2					
78	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2		69,60	2 220,24	CS ÚRS 2026 01
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/979071121					
	W		"Přípravná a bourací práce"		31,900			
	W		"Odstanění kamenné dlažby 8/10 (odhat tl. 0,1m) - očištění" 31,9					
	D	997	Přesun sítě				44 271,76	
79	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypekých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	59,525	111,30	6 625,13	
	PP		Vodorovná doprava suti na recyklační středisko bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypekých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby					
	W		"sůť z očištěné drobné dlažby 8/10 (dle výkazu suti s odečtem dlažby)" 10,208-31,9*0,222		3,126			
	W		"sůť z podkladních vrstev vozovek, chodníků a parkovacích stání (dle výkazu suti)" 22,044+16,095+18,26		56,399			
80	K	997221561-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	39,979	134,30	5 369,18	
	PP		Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele stavby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> železobetonová linka - čerpání pokud se potvrdí její údajná existence					
W			"betonové prvky - patky, vegetační dlažba (dle výkazu sutí)" 0,087+0,246+11,856		12,189			
W			"žb prvky - panely (dle výkazu sutí)" 4,884		4,884			
W			"kamenné obrubníky (dle výkazu sutí)" 20,377		20,377			
W			"kamenná dlažba 4/6 (dle výkazu sutí)" 2,529		2,529			
81	K	997221861	Poplatek za předání recyklačního zařízení stavebního odpadu z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	12,189	153,00	1 864,92	CS ÚRS 2026 01
PP			Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online	PSC		https://podminity.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221861					
W			"betonové prvky - patky, vegetační dlažba (dle výkazu sutí)" 0,087+0,246+11,856		12,189			
82	K	997221862	Poplatek za předání recyklačního zařízení stavebního odpadu z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,884	286,00	1 396,82	CS ÚRS 2026 01
PP			Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online	PSC		https://podminity.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221862					
W			"žb prvky - panely (dle výkazu sutí)" 4,884		4,884			
83	K	997221873	Poplatek za předání recyklačního zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	82,431	352,00	29 015,71	CS ÚRS 2026 01
PP			Poplatek za předání stavebního odpadu recyklačnímu zařízení zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online	PSC		https://podminity.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221873					
W			"sůť z očištěné drobné dlažby 8/10 (dle výkazu sutí s odečtem dlažby)" 10,208+31,9+0,222		3,128			
W			"sůť z podkladních vrstev vozovek, chodníků a parkovacích stání (dle výkazu sutí)" 22,044+16,095+18,26		56,399			
W			"kamenné obrubníky (dle výkazu sutí)" 20,377		20,377			
W			"kamenná dlažba 4/6 (dle výkazu sutí)" 2,529		2,529			
D	998		Přesun hmot	t	240,846	267,00	64 305,88	CS ÚRS 2026 01
84	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným					
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online	PSC		https://podminity.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998223011					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				235 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				90 000,00	
85	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Průzkumné práce					
Online	PSC		https://podminity.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/011002000					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Ostatní potřebné zkoušky (hutnicí, laboratorně pro sanaci podloží atd) pro realizaci díla	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2026 01
86	K	011103000	Geotechnický průzkum	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Geotechnický průzkum					
Online	PSC		https://podminity.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/011103000					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Přítomnost geotechnika na stavbě pro potřeby sanací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
87	K	012164000	Vytýčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Vytýčení a zaměření inženýrských sítí					
Online	PSC		https://podminity.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012164000					
P			<i>Poznámka k položce:</i> vč. 4ks kopaných sond pro ověření polohy kabelů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
88	K	012310400	Kontrolní měření geometrických parametrů stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Kontrolní měření geometrických parametrů stavby					
Online	PSC		https://podminity.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012310400					
P			<i>Poznámka k položce:</i> Práce geometra na stavbě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Geodetické měření skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/012444000					
P			Poznámka k položce: Skutečné provedení stavby - zeměměřní vodorovné vkladu do digitální technické mapy					
90	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Dokumentace pro provádění stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/013244000					
P			Poznámka k položce: Realizační dokumentace stavby					
91	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Dokumentace skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/013254000					
D	VRN3						55 000,00	
92	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/030001000					
P			Poznámka k položce: Všechné zabezpečení staveniště v souladu s legislativou BOZP (zábrany, oplocení, lávky atd.)					
93	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/032903000					
P			Poznámka k položce: Průběžné čištění okolních komunikací					
94	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Oplocení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/034103000					
95	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Informační tabule na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/034503000					
D	VRN4						40 000,00	
96	K	043134000	Inženýrská činnost	ks	6,000	5 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Zkoušky zatěžovací https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/043134000					
P			Poznámka k položce: Statická deska					
97	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/049103000					
P			Poznámka k položce: Vzorování materiálů před pokládkou					
D	VRN7						50 000,00	
98	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Provozní vlivy https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/070001000					
P			Poznámka k položce: Ochrana stávajících inženýrských sítí před poškozením - případně vyvážení kabelů atd.					
99	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP	Online	PSC	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/072103000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC P Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/072203000 Poznámka k položce: schéma B/2: 2x A15, 2x (Z2 + 3 výstražná svella typu 1), Z4								

FK Bau Čechy, s.r.o. , IČO 29641179 - Obchodní rejstřík

Kurzy.cz > Obchodní rejstřík > FK Bau Čechy, s.r.o.

Společnost s ručením omezeným FK Bau Čechy, s.r.o., založena 1.7.2026, zapsána pod značkou C 449930/MSPH Městským soudem v Praze. Poslední změna dne 1.7.2026. Aktuální výpis z obchodního rejstříku.

OBCHODNÍ
REJSTŘÍK
ŽIVNOSTENSKÝ
REJSTŘÍK
STATISTICKÝ
ÚŘAD
KONTAKTY
ZDROJE
NÁZORY
UŽIVATELŮ
NABÍDKY
PRÁCE
VIZUALIZACE
VZTAHŮ

NÁZEV: FK Bau Čechy, s.r.o.

IČO: 29641179

Z. KAPITÁL: 120 000 Kč

SCHRÁNKA: ptn5tmg

DIČ (DPH): CZ29641179 , Detail plátce DPH

ADRESA: Františka Diviše 386/29, Uhřetěves, 10400 Praha 10

MAPA: [Firmy na stejné adrese - mapa](#)



Kontakty FK Bau Čechy, s.r.o.

Kontakty v katalogu Živěfirmy.cz:

živě firmy.cz

Tato firma není uvedena v katalogu Živěfirmy.cz

[Firmu znám a chci ji přidat](#)

Poslední změny a události FK Bau Čechy, s.r.o.

1.7.2026	Vznik společnosti FK Bau Čechy, s.r.o.
1.7.2026	Nová listina ve sbírce listin: C 449930/SL1/MSPH notářský zápis [NZ 434/2026]
1.7.2026	Nová listina ve sbírce listin: C 449930/SL2/MSPH posudek znalce

[Zobraz formulář pro selekci výpisu obchodního rejstříku](#)

Obchodní rejstřík: [aktuální výpis](#) | [úplný výpis](#) | [vztahy osob](#) | [sbírka listin \(2\)](#)

FK Bau Čechy, s.r.o. – obchodní rejstřík, aktuální výpis

Datum vzniku a zápisu

1. červenec 2026

Spisová značka

C 449930/MSPH Městský soud v Praze

Obchodní firma

FK Bau Čechy, s.r.o.

Sídlo

Františka Diviše 386/29, Uhřetěves, 104 00 Praha 22

Identifikační číslo

29641179

Právní forma

Společnost s r.o.

Předmět podnikání

provádění staveb, jejich změn a odstraňování

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, a to v následujících oborech činnosti: -výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků -výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků -broušení technického a šperkového kamene - výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin -výroba kovových

Advertisement



konstrukcí a kovodělných výrobků -povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů -výroba strojů a zařízení -výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařízení -výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu -nakládání s odpady (výjma nebezpečných) -přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti - zprostředkování obchodu a služeb -velkoobchod a maloobchod -zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím -skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě -nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí -pronájem a půjčování věcí movitých - poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků -projektování pozemkových úprav -příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce - projektování elektrických zařízení -testování, měření, analýzy a kontroly -reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení -služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy -mimoškolní výchova a vzdělání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Statutární orgán

Jednatel

[Ing. Michal Fousek](#)

okres Praha-východ

Den vzniku funkce: 1. červenec 2026

Jednatel

[FILIP JIROUŠEK](#)

okres Benešov

Den vzniku funkce: 1. červenec 2026

Počet jednatelů

2

Způsob jednání

Každý jednatel jedná za společnost samostatně.

Společníci

Společník

[Ing. Michal Fousek](#)

okres Praha-východ

Podíl: Vklad: 120 000,-Kč

Splaceno: 100.00%

Druh podílu: 120 000 podílů, každý podíl o velikosti 1/120 000, každý podíl je spojen s vkladem do základního kapitálu společnosti ve výši 1,- Kč. označení: základní č. 1 – 120 000

Základní kapitál

120 000,-Kč

Sbírka listin, nejnovější listiny

Číslo listiny	Typ listiny	Vznik listiny	Založeno do SL	Stránek
C 449930/SL2/MSPH	posudek znalce	07.05.2026	01.07.2026	121
C 449930/SL1/MSPH	notářský zápis [NZ 434/2026]	03.06.2026	01.07.2026	54

Sbírka listin FK Bau Čechy, s.r.o.

Aktuální výpis z obchodního rejstříku - veřejný rejstřík

Tato stránka obsahuje aktuální výpis údajů firmy **FK Bau Čechy, s.r.o.** Údaje byly staženy 14. července 2026 z [datové služby justice.cz](#) dle IČO **29641179** a údaje ve výpise nebyly dle systému ARES do dnešního dne změněny.

Z důvodu ochrany osobních údajů nejsou na stránce data narození a úplné adresy fyzických osob. Kompletní výpis včetně dat narození a adres lze zobrazit po zadání IČO **29641179** na originální stránce obchodního rejstříku [justice.cz](#).

Výpis z obchodního (spolkového) rejstříku uváděný na stránkách serveru Kurzy.cz má pouze informativní hodnotu k datu uvedenému v záhlaví výpisu, nenahrazuje oficiální výpis z obchodního (spolkového) rejstříku a nelze jej použít při právních úkonech, např. při jednáních se státními úřady. Oficiální výpis je možné pořídit u libovolného rejstříkového soudu, v jakékoli notářské kanceláři, na obecním či městském úřadě a na pobočkách pošty se službou Czech POINT.

Advertisement

Seznam firem, subjektů podobného jména

[BAU - TRONIC s.r.o.](#) - Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha

[ČBF - Oblast Střední Čechy, evidenční číslo ČBF 02](#) - Zátokova 100/2, Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha

ČBF - Oblast Západní Čechy, evidenční číslo ČBF 04 - Úslavská 2357/75, Východní Předměstí

(Plzeň 2-Slovany), 326 00 Plzeň

FK - NEMATANT - U Stavu II 1251, 768 24 Hulín

FK Baník Most 1909, a.s. v likvidaci - Svatopluka Čecha 275/1, 434 01 Most

FK Blšany, z.s. - U Stadionu 10, 439 88 Blšany

FK DUKLA BRNO - Kozí 641/12, Brno-město, 602 00 Brno

FK GMMultimedia Jablonec, z.s. - Horská 2094/15, 466 01 Jablonec nad Nisou

FK Chlebovice 1963 z.s. - K Lomu 305, Chlebovice, 739 42 Frýdek-Místek

FK Mikulášovice z.s. - Mikulášovice 1062, 407 79 Mikulášovice

FK Řepeč - Opařany, z.s. - Řepeč 103, 391 61 Řepeč

FK Skotnice, z.s. - Skotnice 24, 742 58 Skotnice

FK Topiči - Na Podlesí 1637, 432 01 Kadaň

Fortel Bau s.r.o. - Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha

INDIAN MOTO VETERÁN KLUB JIŽNÍ ČECHY - INDIAN MOTOCYKLE SOUTH BOHEMIA CLUB,

z.s. - Zálezly 95, 384 81 Zálezly

JAFRA FK Slaný - Studeněves 11, 273 79 Studeněves

MILLER-BAU s.r.o. v likvidaci - náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno

Sdružení vodohospodářů České republiky, z.s. oblast Praha a Střední Čechy - Novotného lávka

200/5, Staré Město, 110 00 Praha

SINED BAU s.r.o. - Dolní Chaloupky 25/7, Záběhlíce (Praha 10), 106 00 Praha

UAMK-CYKLO-TRIAL KLUB Střední Čechy, z.s. - Sklenka 16, 251 63 Strančice

další firmy, subjekty ...

Zdroje dat a ochrana osobních údajů

Kurzy.cz zobrazují pouze údaje z otevřených dat, z informací zveřejněných orgány veřejné správy nebo z databází, které zpracováváme jako zpracovatel na základě smlouvy s jiným správcem (např. ŽivéFirmy.cz). Osobní údaje jsou zveřejňovány v souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb. Podrobnosti o rozsahu zpracování a právech subjektů údajů najdete v dokumentu „[Zpracování osobních údajů z veřejných zdrojů](#)“.

Žádosti, námítky a opravy

Žádosti a připomínky ke zveřejněným údajům posílejte na info@kurzy.cz. Protože údaje nepřebíráme přímo od subjektů údajů, ale z veřejných zdrojů, nemůžeme být schopni Vás jednoznačně identifikovat jen podle jména a příjmení. Pro urychlení prosím uveďte i bližší identifikaci (např. adresu, datum narození) nebo odkaz na konkrétní stránku Kurzy.cz, kde jste uvedeni.

Pokud zjistíte nesoulad s původním rejstříkem, napište nám na info@kurzy.cz a uveďte stránku a případně IČ subjektu. Je-li chyba už ve zdrojovém rejstříku, obraťte se na příslušnou instituci uvedenou na stránce „[Kontakty a zdroje](#)“, aby mohla být oprava promítnuta i do dalších navázaných databází.



Vizualizace vztahů v obchodním rejstříku na podnikani.cz

Otázky a odpovědi ke společnosti FK Bau Čechy, s.r.o.

Jaká je poslední změna u firmy FK Bau Čechy, s.r.o. v rejstříku?

Vznik společnosti FK Bau Čechy, s.r.o. 1.7.2026. [Další změny u firmy.](#)

Kde je sídlo firmy FK Bau Čechy, s.r.o.?

Sídlo firmy FK Bau Čechy, s.r.o. je Františka Diviše 386/29, Uhřetěves, 10400 Praha 10. [Další firmy na této adrese.](#)

Obrázky na stránce

FK Bau Čechy, s.r.o. – obchodní rejstřík, aktuální výpis

Advertisement